[image: image1.wmf]
Земское собрание
Княгининского муниципального  района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 25.08.2021
	№ 25

	О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Княгининского муниципального района Нижегородской области

	В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Княгининского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Княгининского муниципального района  р е ш и л о :
1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Княгининского муниципального района Нижегородской области (далее - комиссия) в количестве 8 человек.

2. Назначить половину членов комиссии от Княгининского муниципального района Нижегородской области в следующем составе:
- Веселов Владимир Николаевич – депутат Земского собрания Княгининского муниципального района Нижегородской области;
- Лимонова Светлана Юрьевна – начальник отдела юридического контроля и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области;
- Полянский Михаил Викторович - заместитель председателя Земского собрания Княгининского муниципального района Нижегородской области;
- Пирогов Александр Анатольевич - депутат Земского собрания Княгининского муниципального района Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа».
Председатель Земского собрания района                                               А.И.Свистунов

[image: image1.wmf]